证券代码：002832 证券简称：比音勒芬 公告编号：2020-033

比音勒芬服饰股份有限公司

2019 年度股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

1、本次股东大会未出现否决议案的情形；

2、本次股东大会不涉及变更以往股东大会已通过的决议。

一、会议召开和出席情况

1、会议召开情况

（1）会议召开时间

现场会议时间：2020 年 5 月 13 日（星期三）14:30 开始

网络投票时间：2020 年 5 月 13 日

通过深圳证券交易所互联网投票系统投票时间：2020 年 5 月 13 日 9:15-15:00

的任意时间；

通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票时间：2020 年 5 月 13 日上午

9:30-11:30，下午 13:00-15:00。

（2）现场会议地点：广州市番禺区南村镇兴业大道东 608 号比音勒芬商业

办公楼 8 楼会议室

（3）会议召开方式：本次股东大会采取现场投票与网络投票相结合的方式。

（4）会议召集人：公司董事会

（5）现场会议主持人：董事长谢秉政先生

（6）本次会议的召集、召开与表决程序符合《公司法》《上市公司股东大

会规则》《深圳证券交易所股票上市规则》及《公司章程》等法律、法规、规范

性文件及公司制度的规定。

2、会议出席情况

（1）股东出席的总体情况：

    通过现场和网络投票的股东 16 人，代表股份 195,570,668 股，占上市公司总

股份的 63.4401％。

    其中：通过现场投票的股东 5 人，代表股份 155,121,900 股，占上市公司总

股份的 50.3191％。

通过网络投票的股东 11 人，代表股份 40,448,768 股，占上市公司总股份的

13.1209％。

（2）中小股东出席的总体情况：

    通过现场和网络投票的股东 11 人，代表股份 20,560,038 股，占上市公司总

股份的 6.6694％。

其中：通过现场投票的股东 1 人，代表股份 217,900 股，占上市公司总股份

的 0.0707％。

通过网络投票的股东10人，代表股份20,342,138股，占上市公司总股份的

6.5987％。

（3）公司董事、监事、董事会秘书出席了会议，公司高级管理人员列席了

会议，北京国枫律师事务所律师对本次会议进行了见证。

二、议案审议表决情况

1、议案的表决方式：

本次股东大会采取现场投票和网络投票相结合的表决方式。

2、会议表决通过以下事项：

（1）审议通过了《关于公司 2019 年度董事会工作报告的议案》

总表决情况：

同意 195,570,068 股，占出席会议所有股东所持股份的 99.9997％；反对 600

股，占出席会议所有股东所持股份的 0.0003％；弃权 0 股（其中，因未投票默认

弃权 0 股），占出席会议所有股东所持股份的 0.0000％。

中小股东总表决情况：

同意 20,559,438 股，占出席会议中小股东所持股份的 99.9971％；反对 600

股，占出席会议中小股东所持股份的 0.0029％；弃权 0 股（其中，因未投票默认

弃权 0 股），占出席会议中小股东所持股份的 0.0000％。

（2）审议通过了《关于公司 2019 年度监事会工作报告的议案》

总表决情况：

同意 195,570,068 股，占出席会议所有股东所持股份的 99.9997％；反对 600

股，占出席会议所有股东所持股份的 0.0003％；弃权 0 股（其中，因未投票默认

弃权 0 股），占出席会议所有股东所持股份的 0.0000％。

中小股东总表决情况：

同意 20,559,438 股，占出席会议中小股东所持股份的 99.9971％；反对 600

股，占出席会议中小股东所持股份的 0.0029％；弃权 0 股（其中，因未投票默认

弃权 0 股），占出席会议中小股东所持股份的 0.0000％。

（3）审议通过了《关于公司 2019 年度财务决算报告的议案》

总表决情况：

同意 195,570,068 股，占出席会议所有股东所持股份的 99.9997％；反对 600

股，占出席会议所有股东所持股份的 0.0003％；弃权 0 股（其中，因未投票默认

弃权 0 股），占出席会议所有股东所持股份的 0.0000％。

中小股东总表决情况：

同意 20,559,438 股，占出席会议中小股东所持股份的 99.9971％；反对 600

股，占出席会议中小股东所持股份的 0.0029％；弃权 0 股（其中，因未投票默认

弃权 0 股），占出席会议中小股东所持股份的 0.0000％。

（4）审议通过了《关于 2019 年度利润分配及公积金转增股本预案的议案》

总表决情况：

同意 195,570,068 股，占出席会议所有股东所持股份的 99.9997％；反对 600

股，占出席会议所有股东所持股份的 0.0003％；弃权 0 股（其中，因未投票默认

弃权 0 股），占出席会议所有股东所持股份的 0.0000％。

中小股东总表决情况：

同意 20,559,438 股，占出席会议中小股东所持股份的 99.9971％；反对 600

股，占出席会议中小股东所持股份的 0.0029％；弃权 0 股（其中，因未投票默认

弃权 0 股），占出席会议中小股东所持股份的 0.0000％。

（5）逐项审议通过了《关于 2020 年度公司董事薪酬方案的议案》

5.01 非独立董事薪酬方案

总表决情况：

    同意 192,077,505 股，占出席会议所有股东所持股份的 98.2139％；反对

3,493,163 股，占出席会议所有股东所持股份的 1.7861％；弃权 0 股（其中，因

未投票默认弃权 0 股），占出席会议所有股东所持股份的 0.0000％。

中小股东总表决情况：

    同意 17,066,875 股，占出席会议中小股东所持股份的 83.0099％；反对

3,493,163 股，占出席会议中小股东所持股份的 16.9901％；弃权 0 股（其中，因

未投票默认弃权 0 股），占出席会议中小股东所持股份的 0.0000％。

5.02 独立董事薪酬方案

总表决情况：

    同意 192,077,505 股，占出席会议所有股东所持股份的 98.2139％；反对

3,493,163 股，占出席会议所有股东所持股份的 1.7861％；弃权 0 股（其中，因

未投票默认弃权 0 股），占出席会议所有股东所持股份的 0.0000％。

中小股东总表决情况：

    同意 17,066,875 股，占出席会议中小股东所持股份的 83.0099％；反对

3,493,163 股，占出席会议中小股东所持股份的 16.9901％；弃权 0 股（其中，因

未投票默认弃权 0 股），占出席会议中小股东所持股份的 0.0000％。

（6）审议通过了《关于 2020 年度公司监事薪酬方案的议案》

总表决情况：

同意 195,570,068 股，占出席会议所有股东所持股份的 99.9997％；反对 600

股，占出席会议所有股东所持股份的 0.0003％；弃权 0 股（其中，因未投票默认

弃权 0 股），占出席会议所有股东所持股份的 0.0000％。

中小股东总表决情况：

同意 20,559,438 股，占出席会议中小股东所持股份的 99.9971％；反对 600

股，占出席会议中小股东所持股份的 0.0029％；弃权 0 股（其中，因未投票默认

弃权 0 股），占出席会议中小股东所持股份的 0.0000％。

（7）审议通过了《关于公司 2019 年年度报告全文及其摘要的议案》

总表决情况：

同意 195,570,068 股，占出席会议所有股东所持股份的 99.9997％；反对 600

股，占出席会议所有股东所持股份的 0.0003％；弃权 0 股（其中，因未投票默认

弃权 0 股），占出席会议所有股东所持股份的 0.0000％。

中小股东总表决情况：

同意 20,559,438 股，占出席会议中小股东所持股份的 99.9971％；反对 600

股，占出席会议中小股东所持股份的 0.0029％；弃权 0 股（其中，因未投票默认

弃权 0 股），占出席会议中小股东所持股份的 0.0000％。

（8）审议通过了《关于公司前次募集资金使用情况报告的议案》

总表决情况：

同意 195,567,768 股，占出席会议所有股东所持股份的 99.9985％；反对 2,900

股，占出席会议所有股东所持股份的 0.0015％；弃权 0 股（其中，因未投票默认

弃权 0 股），占出席会议所有股东所持股份的 0.0000％。

中小股东总表决情况：

同意 20,557,138 股，占出席会议中小股东所持股份的 99.9859％；反对 2,900

股，占出席会议中小股东所持股份的 0.0141％；弃权 0 股（其中，因未投票默认

弃权 0 股），占出席会议中小股东所持股份的 0.0000％。

（9）审议通过了《关于变更注册资本及修订<公司章程>的议案》

总表决情况：

同意 195,570,068 股，占出席会议所有股东所持股份的 99.9997％；反对 600

股，占出席会议所有股东所持股份的 0.0003％；弃权 0 股（其中，因未投票默认

弃权 0 股），占出席会议所有股东所持股份的 0.0000％。

中小股东总表决情况：

同意 20,559,438 股，占出席会议中小股东所持股份的 99.9971％；反对 600

股，占出席会议中小股东所持股份的 0.0029％；弃权 0 股（其中，因未投票默认

弃权 0 股），占出席会议中小股东所持股份的 0.0000％。

三、律师出具的法律意见

律师事务所：北京国枫律师事务所

律师：桑健、温定雄

结论性意见：

综上所述，本所律师认为，贵公司本次会议的通知和召集、召开程序符合法

律、行政法规、《股东大会规则》及《公司章程》的规定，本次会议的召集人和

出席会议人员的资格以及本次会议的表决程序和表决结果均合法有效。

四、备查文件

1、本次股东大会决议；

2、法律意见书；

3、深交所要求的其他文件。

特此公告。

 比音勒芬服饰股份有限公司

董事会

2020年5月14日